
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

レンタカー借上（佐世保地区）

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博
多駅東2-10-7

令和5年5月19日

ニッポンレンタカー
九州（株）
福岡県福岡市博多区
空港前2-5-40

4350001001330 一般競争入札 1,784,640円 1,650,000円 92.45%

築城飛行場（５国）における住宅防音事
業に係る事務手続補助等業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博
多駅東2-10-7

令和5年5月26日

(株)九州住宅防音中
野事務所
福岡県行橋市大字道
場寺5-2-101

4290801015874 一般競争入札 22,706,184円 13,162,600円 57.97%

築城飛行場（５国）における住宅防音事
業に係る事務手続補助等業務その２

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博
多駅東2-10-7

令和5年5月26日

(株)九州住宅防音中
野事務所
福岡県行橋市大字道
場寺5-2-101

4290801015874 一般競争入札 29,372,526円 16,957,600円 57.73%

新田原飛行場（５国）における住宅防音
事業に係る事務手続補助等業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博
多駅東2-10-7

令和5年5月26日

(株)九州住宅防音中
野事務所
福岡県行橋市大字道
場寺5-2-101

4290801015874 一般競争入札 24,564,414円 13,440,900円 54.72%

新田原飛行場（５国）における住宅防音
事業に係る事務手続補助等業務その２

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博
多駅東2-10-7

令和5年5月26日

(株)九州住宅防音中
野事務所
福岡県行橋市大字道
場寺5-2-101

4290801015874 一般競争入札 24,741,453円 13,583,240円 54.90%

芦屋飛行場（５国）における住宅防音事
業に係る事務手続補助等業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博
多駅東2-10-7

令和5年5月26日

(株)九州住宅防音中
野事務所
福岡県行橋市大字道
場寺5-2-101

4290801015874 一般競争入札 19,285,800円 11,393,030円 59.07%

鹿屋飛行場（５）における住宅防音事業
に係る事務手続補助等業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博
多駅東2-10-7

令和5年5月19日

(株)九州住宅防音中
野事務所
福岡県行橋市大字道
場寺5-2-101

4290801015874 一般競争入札 1,526,043円 1,335,928円 87.54%

契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格法人番号

付紙様式第３付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
備考物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格法人番号

目達原及び大村飛行場（５）における住
宅防音事業に係る事務手続補助等業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博
多駅東2-10-7

令和5年5月22日
行政書士森寛事務所
佐賀県鳥栖市宿町
1129-3

- 一般競争入札 2,010,919円 1,966,800円 97.81%

築城飛行場（５国）における住宅防音事
業設計図書審査補助業務及び完了確認等
補助業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博
多駅東2-10-7

令和5年5月22日

横浜コンサルタント
株式会社
福岡県柳川市大和町
中島1891

2290001084482 一般競争入札 31,974,181円 19,467,800円 60.89%

令和5年度築城飛行場周辺移転措置測量
調査
福岡県行橋市、築上郡築上町
令和5年5月19日～令和5年9月1日
基準点測量、用地測量

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博
多駅東2-10-7

令和5年5月18日

（株）孝栄設計コン
サルタント
福岡県福岡市南区井
尻1丁目36番20号

4290001013019 一般競争入札 9,807,600円 3,850,000円 39.26%

令和5年度新田原飛行場周辺移転措置測
量調査
宮崎県児湯郡新富町
令和5年5月19日～令和5年9月1日
基準点測量、用地測量

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博
多駅東2-10-7

令和5年5月18日

（株）八光開発コン
サルタント
宮崎県都城市都北町
5511番地2

6350001008209 一般競争入札 5,823,400円 2,827,000円 48.55%

令和5年度日出生台演習場周辺移転措置
測量調査（Ａ工区）
大分県玖珠郡玖珠町
令和5年5月19日～令和5年9月1日
基準点測量、用地測量

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博
多駅東2-10-7

令和5年5月18日

（株）孝栄設計コン
サルタント
福岡県福岡市南区井
尻1丁目36番20号

4290001013019 一般競争入札 8,950,700円 3,520,000円 39.33%

令和5年度日出生台演習場周辺移転措置
測量調査（Ｂ工区）
大分県玖珠郡玖珠町
令和5年5月19日～令和5年9月1日
基準点測量、用地測量

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博
多駅東2-10-7

令和5年5月18日
公月測量設計（株）
大分県玖珠郡玖珠町
大字塚脇163番地の8

3320001010335 一般競争入札 9,471,000円 2,937,000円 31.01%

令和5年度日出生台演習場周辺移転措置
測量調査（Ｃ工区）
大分県玖珠郡玖珠町
令和5年5月19日～令和5年9月1日
基準点測量、用地測量

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博
多駅東2-10-7

令和5年5月18日

（株）孝栄設計コン
サルタント
福岡県福岡市南区井
尻1丁目36番20号

4290001013019 一般競争入札 8,872,600円 3,300,000円 37.19%


